по описа на Административен съд – гр. Пазарджик по отношение на Южноцентрално държавно предприятие, Териториално поделение, Държавно горско стопанство „Ракитово“.	
	ОСЪЖДА Агенция по геодезия, картография и кадастър да заплати на М. Горанова, [ЕГН] от гр. Батак сума в размер на 983,67 /деветстотин осемдесет и три лева и шестдесет и седем стотинки/ лева, разноски за двете инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ